- 247 Et cum || legeretur epistula sanctæ memoriæ Cyrilli ||, REV̄V̄ EPĪ ILLYRICIANI CLA- 25
 MAVERVNT: Sic credimus sicut et Cyrillus. Cyrilli æterna memoria.
- 248 THEODORETUS REV̄ EPĪ D̄: Anathema || ei || qui dicit duos filios. unum
 enim filium adoramus, dominum nostrum Iesum Christum unigenitum.
- 249 OMNES REV̄V̄ EPĪ CLAMAVERVNT: Nos sicut Cyrillus credimus. sic credi-
 dimus, sic credimus. anathema qui sic non credit. 30

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 25 quæ Calchedon̄ CVC^b 27 not̄ uerba hic Theodoreti CC^b

VERSIO ANTIQVA 3 uero om. Φ^a 5 uel—mutare] unum mutare dictorum Φ^{ac} uel uerbum
 m(utare) D^{ms} 6 aut Φ^{ac} dicentes Φ^aY^{corr}PM 7/8 ipsi—loquebantur] loquebantur illi Φ^aPM
 loquebatur ille D ipsi—loq(uebantur) D^{ms} 8 et om. Φ^{ac}C^b, corr. C^b 11 autem om. R in
 mysia NP imyesia R in moesiam DM 14 habitat Φ^{ac}Y 17 mutant Φ^{ac}, corr. D^{ms} 18 scrip-
 turis diuitus [diuinis N] inspiratis Φ^a 19 militia R 21 beatissimum Φ^{ac}Y destinata Φ^a
 24 et om. Φ^{ac}, corr. D 25 legerentur Φ^aPMCV epistula—Cyrilli om. Φ^{ac} [=Γ], corr. D^{ms}
 post legerentur [post Cyrilli Y] inscr. QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA Φ^aMY 27 theodoritus
 Φ^aP theodorus D ei om. Φ^{ac}, corr. D 29 sic—credimus om. P 29/30 sic credimus] om. D

1 testimonii amulta M prolixissitatem P 2 renouetur D, corr. D^{ms} generatur Y
 3 moueari Y om. P aut ab P 10 ipsud D scorum PD n̄ scorum D^{ms} dicen-
 tium P 11 scriptum est] legitur C^b in² om. PD, corr. D 12 scripsit P 14 dei om. P
 15 habent Y 17 hoc om. PD, corr. D scientes P hæretici om. P 19 super sua] super-
 flua M 20 et om. P 21 epictitum D 22 quidem C^b 25 hiliricani C^b om. P 26 ut et
 M ut D 27 reu om. C duo C 28 etenim M

- 250 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Flauianus sic credebat, Flauianus ista uindicabat, pro his Flauianus damnatus est. Eusebius Nestorium deposuit. Dioscorus fidem || corrumpit ||.
- 251 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Nestorium deus deposuit.
- 252 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Leo sic sapit. Leo 5 sic credit. Anatolius sic sapit.
- 253 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Omnes sic credimus. omnes sic sapimus. satanas locum non habeat. satanas occasionem non inueniat.
- 254 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Et imperator et senatus || et || omnes ita sapiunt. 10
- 255 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS ET VNIVERSA SYNODVS RV̄V̄OR̄ EP̄OR̄ CLAMAVERVNT: Imperator sic sapit, augusta sic sapit, omnes sic sapimus.
- 256 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Sic sapit uniuersus mundus. statuta patrum bene habent.
- 257 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Interfectorem Flauiani 15 foras mitte. temerorem patrum foras mitte.
- 258 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Uniuersi sic credimus. multos annos senatui, multos annos imperatoribus, multos annos catholicis. uniuersi sic credimus. per uos pax || fiat ||. omnes recte glorificamus.
- 259 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Et qua ratione Eutychem 20 quidem his contraria dicentem in communionem suscepistis, Flauianum uero sanctæ memoriæ et Eusebium reuerentissimum episcopum || his usos || uos deposuistis?
- 260 DIOSCORVS REV̄ EP̄S ALEXANDRIÆ D̄: Monumenta || ipsa || ueritatem docebunt. BERONICIANVS || DEVOTVS || A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT 25
- 261 EVSTATHIUS EP̄S || BERYTI || D̄: Postquam lectæ sunt epistolæ, necessarium est manifestum facere uestræ sanctitati quia præstitit deus beatæ et sanctæ memoriæ patri nostro et archiepiscopo Alexandriae Cyrillo [ut] in uita ipsius || dubitari || de aliquibus quæ ab || eo || scripta sunt, ab his qui bene dicta non recte intellegunt,